

Årsredovisning

för

Kvills Bruks AB

556036-4340

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Brunius, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Kvills Bruks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förvaltning och utveckling av befintlig skogs- och jordbruksverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 229	5 074	3 974	7 521
Resultat efter finansiella poster	860	2 970	1 219	5 797
Soliditet (%)	32	51	45	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året minskat. Verksamheten är av sådan karaktär att skogsavverkning sker beroende på marknadsefterfrågan och aktuella priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	471 000	1 640 373	1 819 288	4 430 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 819 288	-1 819 288	0
Årets resultat				21 385	21 385
Belopp vid årets utgång	500 000	471 000	1 459 661	21 385	2 452 046

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 459 661
årets vinst	21 385
	1 481 046
disponeras så att i ny räkning överföres	1 481 046
	1 481 046

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 228 809	5 074 329
Övriga rörelseintäkter		246 492	284 702
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 475 301	5 359 031
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-774 884	-708 990
Övriga externa kostnader		-804 057	-841 866
Personalkostnader	2	-547 378	-542 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-334 467	-331 593
Summa rörelsekostnader		-2 460 786	-2 424 471
Rörelseresultat		1 014 515	2 934 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 684	38 794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 792	-3 248
Summa finansiella poster		-154 108	35 546
Resultat efter finansiella poster		860 407	2 970 106
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 400 000	-675 000
Förändring av periodiseringsfonder		580 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-820 000	-675 000
Resultat före skatt		40 407	2 295 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 022	-475 818
Årets resultat		21 385	1 819 288

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	12 849 293	13 076 158
Inventarier, verktyg och installationer	4	127 557	185 159
Summa materiella anläggningstillgångar		12 976 850	13 261 317
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		12 976 850	13 261 317
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	75 000
Övriga fordringar		50 895	16 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		666 882	983 864
Summa kortfristiga fordringar		717 777	1 075 692
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 070 352	105 021
Summa kassa och bank		1 070 352	105 021
Summa omsättningstillgångar		1 788 129	1 180 713
SUMMA TILLGÅNGAR		14 764 979	14 442 030

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		471 000	471 000
Summa bundet eget kapital		971 000	971 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 459 661	1 640 373
Årets resultat		21 385	1 819 288
Summa fritt eget kapital		1 481 046	3 459 661
Summa eget kapital		2 452 046	4 430 661
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		0	580 000
Övriga obeskattade reserver		2 874 020	3 031 100
Summa obeskattade reserver		2 874 020	3 611 100
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 000 000	3 000 000
Summa långfristiga skulder		3 000 000	3 000 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit		0	610 221
Leverantörsskulder		76 996	0
Skulder till koncernföretag		6 159 239	2 397 814
Skatteskulder		47 065	77 902
Övriga skulder		115 613	239 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	75 000
Summa kortfristiga skulder		6 438 913	3 400 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 764 979	14 442 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	År
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 115 321	14 058 310
Inköp	50 000	57 011
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 165 321	14 115 321
Ingående avskrivningar	-1 039 163	-765 170
Årets avskrivningar	-276 865	-273 993
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 316 028	-1 039 163
Utgående redovisat värde	12 849 293	13 076 158

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 454	286 695
Inköp	0	193 759
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 454	480 454
Ingående avskrivningar	-295 295	-237 695
Årets avskrivningar	-57 602	-57 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-352 897	-295 295
Utgående redovisat värde	127 557	185 159

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 599 356
Avgående fordringar		-2 599 356
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ersättningsfond	2 874 020	3 031 100
Periodiseringsfond avsatt 2018	0	580 000
	2 874 020	3 611 100
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	592 048	743 887

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 700 000	1 700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	610 221

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller inom 1 år	0	0
Skulder som förfaller mellan 1-5 år	3 000 000	3 000 000
Skulder som förfaller efter 5 år	0	0
	3 000 000	3 000 000

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	8 030 000	8 030 000
	8 030 000	8 030 000

Göteborg 2025-06-30

Eva Brunius
Eva Brunius
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Caisa Westin
Caisa Westin
Auktoriserad revisor


